نکته مهم تری که از اظهارات غیاثی استنباط می شود بی خبری ایشان از تحولاتی است که بسیار پیش تر از انتشار کتاب ایشان در حوزه زبان شناسی و روان شناسی شناختی رخ داده بود. کتاب روش نو در آموزش زبان فرانسه در سال ۱۳۵۸ برابر با ۱۹۷۹ م برای نخستین بار منتشر می شود. شایان ذکر است تا قبل از این سال کتاب های فراوانی برای آموزش زبان فرانسه با شیوه‌ها و رویکردهای جدیدتری در شیوه دستور - ترجمه منتشر شده بودند.